１級審判員研修会参加者 様

 兵庫県ソフトテニス連盟

１級審判員研修会について

 標記の研修会についての連絡です。

①タイムスケジュール

１．受付    08時 30分～

２．開講式   09時 00分～

３．研修会   09時 20分～

試合中のトラブル事案についてグループで討議・発表

  審判員向けのコンプライアンス教育について

質疑・応答

４．昼食     12時 00分～

５．実技演習  13時 00分～

６．終了、解散 16時 30分

※詳細については当日説明があります。

②参加料

3,000円（受付時に徴収します）

③その他

１．昼食は各自で準備してください。コンビニは近くにあります。

２．午前の研修は教室で行います。実技研修は外のテニスコートで行います。

  ラケット以外に、念のために体育館シューズを持参してください。

３．車で来られる方は地面が煉瓦になっているところ以外に駐車してくだ

さい。

４．門は南門からお入りください。

５．欠席される場合や不明な点がありましたら、兵庫県連盟井上まで連絡

してください。連絡先：090-3706－1396